
Wijziging Subsidieregel Energievoucher Venlo 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

overwegende: 

dat de Minister van Binnenlandse Zaken op 13 december 2019 een specifieke uitkering op basis van de 

Regeling Reductie Energieverbruik aan de gemeente Venlo heeft toegekend; 

dat het college in dat kader op 17 maart 2020 de Subsidieregel Energievoucher Venlo heeft vastgesteld, 

welke regeling op 23 maart 2020 is bekend gemaakt en op 24 maart 2020 in werking is getreden; 

dat het college op 29 september 2020 heeft besloten de werkingsduur van de Subsidieregel Energie- 

voucher Venlo te verlengen tot 31 maart 2021; 

dat het college nu voor de tweede fase een nieuw subsidieplafond wil vaststellen; 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Venlo 2020; 

  
BESLUIT: 

I. Artikel 4 lid 1 van de Subsidieregel Energievoucher Venlo te wijzigen als volgt: 

Voor deze subsidieregeling geldt een subsidieplafond van in totaal 

€ 1.350.000,-, welk bedrag over de verschillende categorieën vouchers is verdeeld zoals hierna in de 

tabel aangeduid. 

Subsidieplafond per categorie vouchers Waarde voucher 

(aantal vouchers) 

€ 850.000,- (14.166) € 60,- 

€ 20.000,- (100) € 200,- 

€ 80.000,- (200) € 400,- 

€ 400.000,- (400) € 1.000,- 

II. Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo op 24 no- 

vember 2020 te Venlo. 

De secretaris, De burgemeester, 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 312854 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2020 nr. 312854 27 november 2020 1 


